Retribuciones, determinar su distribución individual entre los consejeros. El importe máximo 
de la remuneración anual de la totalidad de los consejeros, para el primer año de vigencia, 
esto es, para el 2025, incluyendo tanto a ejecutivos como no ejecutivos, ascenderá a la 
cantidad de un millón novecientos cincuenta mil euros (1.950.000,00 €).  

Con sujeción a dicho límite, el Consejo de Administración determinará anualmente, previo 
informe de la Comisión de Nombramientos y Retribuciones, el importe individual de las 
asignaciones para cada consejero, en atención a los cargos desempeñados en el Consejo